REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr.Reshit Coltaku, Tel, 0800 9999, Fax. 04 228-516, Rebsite: &&¢.hidaa.gov.al

DEKLARATE N Indokel Toyese
ne ILDKP

E INTERESAVE PRIVATE 2009
PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit ¢& fillon puné né njé nga funksionet q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private
t& tij, bashkéshortit/es dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa
népunésve publiké ”, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave ng
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, datg 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
1 Isa - | Xhuli (Shala)

. _?-‘:Data e dorezxmlt te
' -'“'-:deklarates

8062009

18.07. 2009

né té

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshté e B 7 el
vérteté.

Né bazé té plkes 5 te nenlt 14 te.llgjlt nr.9367, date 07 04. 2005 "Pér parandallmm e

konfliktit t¢€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné

gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

o Té& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gé&rmés “a, b, ¢, ¢, d”" t&
nenit 4 t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet ¢ origjinés s& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jashit€ vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ (ij me
bashkéshortin/en dhe f&mijét né moshé madhore.

e NE& rastet kur zyrtari transferon t& drejtat e zotérimit aktiv t& aksioneve ose pjeséve né kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre t& drejtave para transferimit dhe frutet ¢ pasurisé, t& cilat ka marré
efekt1v1sht gjate vitit per té cilat béhet deklarimi.

menteve 'shum

G

“Pasuri e Juajtshme né vleré leku, démshpérblirr.luné 1/8 pjesé ﬁga 1.000.000 leke

i ndjeri babai im si [sh i dénuar politik Njé milion leke

a. T& ardhura nga paga mujore (inspektore né drejtoring e | a Ka qené 66150 Teke dhe né muajin Maj

2009 gshte bere 67200 leke

Inspektimit t& Gjyqésorit né Ministring e Drejtésisé, p&rpara
{gjashtedhjeté e gjashté mig e njéqind e
fillimit n& kéte detyre)

m | pesedhjete, gjashtédhjete e shtaté mijé e
b. Té ardhura nga paga né detyrén aktuale(./2¢- @97 b/ / v teed @

dyqind), ,N!J{(/{/ /vul/(, Leler

Pasuri e palujtshme(sht€pi ¢ ndodhur né 11/60 pjésé s& bashku me nénén

pronési e trashéguar nga i ndjeri babai im sipas vértetimit tg | dhe véllain.
pronésise datg 30.04.2002(dh&né nga ZRPP

Tirana 1).

Llogari né& letra me vleré pér privatizim(né bankén e | Derdhje 555599

'Emrl, ‘Mbiemr i

Fnola Xhull(SEala)/ 16 4?,« '

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyriari “Para fillimir 1é detyrés” 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

B ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; té zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore pér periudhé&n nga data 1 janar, deri né datén e fillimit € punés t& vitit t& deldarimit;

o NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat ¢
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisg, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit té

_Emri, Mbiemri, Nénshkeimi /|

[ Anola Xhuli(Shala) /7. /.

= .

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

TE plotésohet aga zyrtar! “Para fillimir 1€ detyrés” 4




REPUBLIKA ¥ SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer deri né& datén e fillimit t& punés prej

zyrtarit.
e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime ﬁnanc1are t& pasqyrohen né fletén nr.6, pér

1€ ruaﬁur konfidencialitetin e tyre

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| Anola Xhuli(Shala) /<’
;.‘-'Para Filtimit 1¢ detyrés” S

——

Té plotésohet nga syriari




REPUBLIKA E SHQIPERISH

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

Nr. Indeksi
ng ILDKP

E pjesétaréve té familjes q& mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé té nenit 22 té Ligjit

nr.9049, dat# 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja _ Kreon Lek Xhuli, bashkéshort

(]

Emér, atési, mbiemér  fémijé madhoré sé¢ bashku me prindérit [J

fémijé madhoré t¢€ ndaré nga prindérit

e subjektit Anola Xhuli(Shala).
Emér, atési, mbiemér, funksion

td

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit

té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

 Emri, Mbiemri, Nénshkgimi =~

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaraar asgie | Kreon Xhuli

qé nuk éshité e vérteté. W S

1

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“Para fillimit (¢ detyrés” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISIE
/ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

=

Makineetipit‘m‘Ford.esko.rté"’, me ) i 1 310.000 leke

Treqind e dhjets mijé leké

= 21 o . .ot o N e <
Making e tipit “Volzvagen pasat” 5500 (pesémijé e peséqind)euro dhe
239000(dyqind ¢ tridhjeté e nénté

mij€) leké paguar dogang

. |
Apartament banimi, i ndodhur r 1.900.000 (njé milion e nént& qind
sipas vértetimit t& pronésis 1w pasurie | mijé)
7155+4-17
a).Llogari bankare rrjedhése n _&r ushtrim bisnesi Llogari rrjedhwse personale ‘ .’

{tetwdhjetw e tetw mijw e gjashtw

qind) lekw dhe njw llogari

rrjedhwse biznesi.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
t€ plotésoni né fotokopje t& tij.

L TR A

REPUBLIKA E SHQIPERISK
FTORATI I LARTE I DEKLARIMIT

't nga pjesétari { familjes me pasuri vegmas “Para fitfinit (& deivrés” 10




DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizatg tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t€ punés t& vitit t&¢ deklarimit t€ zyrtarit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve n& kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e pérfitimit t&
fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data | janar, deri né datén e fillimit t& detyrés t€ zyrtarit me t&
cilin jeni person i lidhur.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, Shuma e té ardhurave té krijuara,
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e né leké apo né valuté
angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré té zyrtarit. (me shifra dhe me fjalé).

Ushtrimi i biznesit te vogel .

NIPT/K51414009K

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t€ punés t& zyrtarit.

e T dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht gqéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Shuma e detyrimit financiar qé ka

leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té mbarimit té detyrimit mbetur e pashlyer, deri né datén e
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé, pér kredité bankare fillimit té punés té zyrtarit
shumén totale (principal + interes), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe (me shifra dhe me fjalé)

késtin mujor.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

) Y./
Lieon Jbuk Yy
7
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